Mẫu số: 28/TB-ĐKT
(Kèm theo Thông tư số

86/2024/TT-BTC ngày 23/12/2024
của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

         THUẾ TỈNH ĐỒNG NAI              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THUẾ CƠ SỞ 3 TỈNH ĐỒNG NAI                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                                                       Trấn Biên, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc người nộp thuế hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế để nộp hồ sơ giải

thể/chấm dứt hoạt động đến cơ quan đăng ký kinh doanh.

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14 ngày 13 tháng 6 năm 2019;
          Căn cứ Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Thông tư số 86/2024/TT-BTC ngày 23/12/2024 của Bộ Tài chính quy
định về đăng ký thuế;

Căn cứ hồ sơ chấm dứt hiệu lực mã số thuế hộ kinh doanh Ông (Bà) Lê Anh
Đức, mã số thuế 8662548265-001 nộp ngày…../…/2025.
  Thuế cơ sở 3 tỉnh Đồng Nai thông báo hộ kinh doanh của Ông (Bà) Lê Anh Đức,
mã số thuế 8662548265-001, địa chỉ: 122, Huỳnh Dân Sanh, KP 5, phường Long
Bình,tỉnh Đồng Nai đã hoàn thành nghĩa vụ nộp thuế với cơ quan thuế từ ngày . Đề
nghị người nộp thuế nộp hồ sơ chấm dứt hoạt động kinh doanh đến UBND phường
nơi đăng ký kinh doanh theo quy định.

Nếu có vướng mắc, xin vui lòng liên hệ Thuế cơ sở 3 tỉnh Đồng Nai - Tổ quản
lý, hỗ trợ cá nhân, hộ kinh doanh số 04.

Địa chỉ: 177/2(số mới 306), đường Phạm Văn Thuận, KP4, phường Tam Hiệp,
tỉnh Đồng Nai;

Số điện thoại: 0251.3813321.
  Thuế cơ sở 3 tỉnh Đồng Nai thông báo để của Ông(Bà) Lê Anh Đức được biết

và thực hiện./.
                                                                                    KT. TRƯỞNG THUẾ CƠ SỞ

Nơi nhận:                                                   PHÓ TRƯỞNG THUẾ CƠ SỞ
-Ông (Bà) Lê Anh Đức;
-UBND Phường Long Bình;
-Lưu: VT, CNKD04(Thanh, 02b)

              Trần Ngọc Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:18:38+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	Hồng Thị Tuyết Hằng<htthang.don@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-27T14:26:59+0700
	BỘ TÀI CHÍNH - Đồng Nai
	Trần Ngọc Luận<tnluan.don@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-27T14:33:10+0700

		2025-10-27T14:33:05+0700

		2025-10-27T14:33:05+0700

		2025-10-27T14:33:05+0700

		2025-10-27T14:33:20+0700